



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Vemco Group A/S

Røde Banke 77, 7000 Fredericia

Company reg. no. 32 07 62 11

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Jesper Engsig Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Vemco Group A/S Røde Banke 77 7000 Fredericia Company reg. no. 32 07 62 11 Domicile: Fredericia Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jesper Engsig Christensen, Chairman of the board of Directors Danijel Kralj Anel Turkanovic
Managing Director	Anel Turkanovic
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Vemco Holding ApS
Subsidiaries	Vemco Group Brasil LTDA, Brasilien Vem Count Technologies L.L.C., Dubai Vemco Group Sverige AB, Sverige
Participating interest	Coheta-Tech Pty Ltd, Australien

Management's review

Description of key activities of the company

Principal activity is sale of solutions for accurate people counting, intelligent data analytics and interactive marketing.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters, which have affected recognition and measurement.

Uncertainties about recognition or measurement

No material uncertainty has affected recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results of the Group for the financial year were as expected but not satisfactory.

The Group has continued its investment in entering the Swedish market. The activities for entering the market are according to the plan, which has resulted in a loss for the Group.

The Danish market has been challenging during the year, which we believe is in line with the market situation for retail in Denmark. We have made a number of adjustments in order to maintain a leading position in the market and expand further.

Our subsidiary in Dubai has also faced challenges in parts of the market. Furthermore, we have adjusted a number of activities in the market and we are confident, that these changes will create an increase in profitability over the coming years.

Overall the changes implemented in 2023 are now showing and the Group's activities are already showing a strong increase and profitability for 2024 and we are expecting a strong positive result. The results and financial development of the company were as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	12.520.407	13.414.982
1 Staff costs	-10.391.267	-10.456.680
Depreciation, amortisation, and impairment	-653.821	-901.557
Profit before net financials	1.475.319	2.056.745
Income from equity investments in subsidiaries	-2.834.210	-985.354
Other financial income from group enterprises	97.556	45.941
Other financial income	71.720	379.432
Financial costs	-769.365	-260.310
Pre-tax net profit or loss	-1.958.980	1.236.454
Tax on net profit or loss for the year	-245.412	-460.954
Net profit or loss for the year	-2.204.392	775.500
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-1.101.205	240.818
Dividend for the financial year	500.000	500.000
Transferred to retained earnings	0	174.246
Transferred to reserve for entrepreneurial companies	49.282	-139.564
Allocated from retained earnings	-1.652.469	0
Total allocations and transfers	-2.204.392	775.500

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	480.667	385.409
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	429.650	461.725
Total intangible assets	<u>910.317</u>	<u>847.134</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	11.654	854.032
Total property, plant, and equipment	<u>11.654</u>	<u>854.032</u>
Investments in group enterprises	688.859	1.992.055
Investment in participating interest	862.164	862.164
Deposits	75.000	106.448
Total investments	<u>1.626.023</u>	<u>2.960.667</u>
Total non-current assets	<u>2.547.994</u>	<u>4.661.833</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	4.827.786	1.577.258
Total inventories	<u>4.827.786</u>	<u>1.577.258</u>
Trade receivables	1.897.565	3.273.675
Receivables from group enterprises	7.663.079	2.861.167
Other receivables	7.588	13.450
Prepayments and accrued income	185.998	89.230
Total receivables	<u>9.754.230</u>	<u>6.237.522</u>
Cash on hand and demand deposits	863.922	1.605.143
Total current assets	<u>15.445.938</u>	<u>9.419.923</u>
Total assets	<u>17.993.932</u>	<u>14.081.756</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	600.000	600.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	0	1.101.205
Reserve for development costs	710.047	660.765
Retained earnings	3.156.493	4.808.962
Proposed dividend for the financial year	500.000	500.000
Total equity	<u>4.966.540</u>	<u>7.670.932</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	173.054	143.066
Total provisions	<u>173.054</u>	<u>143.066</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	4.025.689	606.466
2 Total long term liabilities other than provisions	<u>4.025.689</u>	<u>606.466</u>
2 Current portion of long term payables	280.000	780.000
Bank loans	3.888.585	1.521.487
Trade payables	3.262.072	2.470.260
Payables to group enterprises	152.356	113.939
Income tax payable	215.424	0
Other payables	1.030.212	775.606
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.828.649</u>	<u>5.661.292</u>
Total liabilities other than provisions	<u>12.854.338</u>	<u>6.267.758</u>
Total equity and liabilities	<u>17.993.932</u>	<u>14.081.756</u>
3 Charges and security		
4 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.611.850	9.679.154
Pension costs	658.284	626.097
Other costs for social security	48.944	56.518
Other staff costs	72.189	94.911
	<u>10.391.267</u>	<u>10.456.680</u>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>17</u>

2. Liabilities other than provision

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Bank loans	4.305.689	280.000	4.025.689	0
	<u>4.305.689</u>	<u>280.000</u>	<u>4.025.689</u>	<u>0</u>

3. Charges and security

For bank loans, DKK 8.194.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 7.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	4.828
Trade receivables	1.898
Developments projekt	910
Other fixtures and fittings, tolls and equipment	12

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has concluded a leasing agreement for the use of premises, with an annual rent liability of DKK 400.000, and a total rental obligation during the notice period of DKK 200.000.

Skriv engelsk overskrift her

The company has concluded a leasing agreement for fixed assets, with an annual rent liability of DKK 107.000, and a total rental obligation of DKK 123.000.

Joint taxation

With Vemco Holding ApS, company reg. no 32 27 81 08 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.
